

Comune di Monte Porzio Catone
Provincia di Roma

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA
Servizio di giardinaggio e manutenzione del verde del parco della sede di
Monte Porzio Catone dell'Osservatorio Astronomico di Roma
CIG: 9162479CDA

COMMITTENTE: I.N.A.F. Osservatorio Astronomico di Roma

Data, 05/04/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O								
<u>LAVORI A CORPO</u>								
1 C01.08.010.b	Regolamentazione del traffico con operatori durante l'esecuzione di lavorazioni in aiuole spartitraffico. Regolamentazione del traffico con operatori durante l'esecuzione di lavorazioni in aiuole spartitraffico. per strade a bassa intensità di traffico VIA DELL'OSSERVATORIO	1,30	4,00	684,000		3'556,80		
	SOMMANO m					3'556,80	0,11	391,25
2 C01.08.010.a	Regolamentazione del traffico con operatori durante l'esecuzione di lavorazioni in aiuole spartitraffico. Regolamentazione del traffico con operatori durante l'esecuzione di lavorazioni in aiuole spartitraffico. per strade ad alta intensità di traffico VIA FRASCATI	1,30	4,00	304,000		1'580,80		
	SOMMANO m					1'580,80	0,34	537,47
3 S01.04.002.0 4.a	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 399/a, b), formato dalla composizione di tre cartelli, in ... re), tra cui uno con luci gialle lampeggianti di diametro mm 230. Nolo per ogni mese o frazione. Dimensioni cm 90 x 250. taglio perimetro	4,00	2,00			8,00		
	SOMMANO cad					8,00	17,79	142,32
4 s.1.01.1.11	Delimitazione di zone realizzata mediante picchetti metallici distanziati non oltre due metri e collegati con bande in plastica colorata. Fornitura, messa in opera e rimozione. paletti in plastica con nastro segnaletico Stanza 27	1,00			100,000	100,00		
	SOMMANO m					100,00	1,58	158,00
5 S01.04.001.0 1.a	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al DLgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente. Nolo per ogni mese o frazione. Cartelli di pericolo (... in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente. Nolo per ogni mese o frazione. Dimensioni mm 350 x 350.	4,00	6,00			24,00		
	SOMMANO cad					24,00	0,35	8,40
6 S01.08.033.a	INFORMAZIONE E/O FORMAZIONE E/O ADDESTRAMENTO lavoratori sulle specifiche procedure da adottare in cantiere. Fino a 5 lavoratori					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	100,75	100,75
7 S01.08.006	MASCHERA FACCIALE AD USO MEDICO (Mascherina chirurgica) ad alto potere filtrante, UNI EN 14683. Mascherina monouso, tipo II					200,00		
	SOMMANO cad.					200,00	0,61	122,00
8 S01.08.011	GUANTO MEDICALE DI PROTEZIONE monouso in lattice conforme a UNI EN 420, UNI EN 455-1,2,3,4 confezione da 100							
A R I P O R T A R E								
								1'460,19

